PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  16.12.2016 № 1224
г. Ельня
О внесении изменений в состав комиссии по проведению административной реформы в муниципальном образовании «Ельнинский район» Смоленской области
В связи с кадровыми изменениями в Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

Внести следующее изменение в состав комиссии по проведению административной реформы в муниципальном образовании «Ельнинский район» Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 21.03.2011 № 137 «О мерах по реализации административной реформы в органах местного самоуправления муниципального образования «Ельнинский район»:
позицию:
	«Юрков Виктор Иванович
	-
	начальник   отдела  ЖКХ,  дорожного хозяйства, энергетики и газификации Администрации  муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области»

	изложить в новой редакции:

	«Юрков Виктор Иванович
	-
	заместитель Главы Администрации             муниципального образования - начальник отдела жилищно-коммунального и городского хозяйства»

Глава Администрации муниципального

образования «Ельнинский район»

Смоленской области

  Н.Д. Мищенков